АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2023 год                                                                                                                №

О проведении ежегодной перерегистрации граждан, состоящих на учёте в Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения в качестве, нуждающихся в жилом помещении и признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий
                   В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005 года №363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»:
1. Утвердить список граждан, состоящих на учёте в Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения в качестве, нуждающихся в жилом помещении и признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий, прошедших ежегодную перерегистрацию в 2023 году согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника  сектора по общим и организационным вопросам администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Пашкову Марину Васильевну.
          Глава администрации Андреево-Мелентьевского
          сельского поселения                                                                                   Ю.В. Иваница
          с.Андреево-Мелентьево

Приложение к распоряжению №       от 31.03.2022 года
«О проведении ежегодной перерегистрации граждан,
состоящих на учёте в Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения
в качестве нуждающихся в жилом помещении
и признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий»
Список граждан, состоящих на учёте в Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения как нуждающиеся в улучшении жилищных условий

по состоянию на 31.03.2023 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Состав семьи
	Дата подачи заявления
	Дата постановки на учёт
	Наличие льгот (при участии в какой-либо программе указать наименование программы)
	Адрес места жительства

	1.
	Ткачева Анастасия Михайловна
	3
	21.12.2011
	29.12. 2011
	в действующих программах не участвует, участник ФЦП «Социальное развитие села до 2013 года»

Категория «граждане, проживающие в сельской местности», в настоящее время в действующих программах не участвует
	п. Сухосарматка, ул. Садовая, 57 Неклиновский район Ростовская область

	2.
	Пашкова Марина Васильевна
	2
	12.01.2012
	07.02.2012
	в действующих программах не участвует, участник ФЦП "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года"

Категория «Граждане»
	с. Андреево- Мелентьево ул. Октябрьская, 17 Неклиновский район Ростовская область

	3.

	Лищенко Денис Геннадьевич
	3
	04.04.2012
	04.05.2012
	в действующих программах не участвует, ранее исключен из участников ФЦП "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года"

Категория «Граждане» изменение места работы
	с. Андреево-Мелентьево, ул. Молодежная, 26 Неклиновский район Ростовская область

	4.
	Ерохин Андрей Леонидович
	4
	07.06.2012
	14.06.2012
	в действующих программах не участвует, участник ФЦП «Социальное развитие села до 2013 года»

Категория «Молодой специалист»
	с. Андреево-Мелентьево, ул. Октябрьская, 24 Неклиновский район Ростовская область

	5.
	Григорьева Юлия Олеговна
	3
	10.07.2012
	27.07.2012
	в действующих программах не участвует, участник ФЦП «Социальное развитие села до 2013 года»

категория «граждане, проживающие в сельской местности»
	п. Сухосарматка, ул. Зеленая,5 Неклиновский район Ростовская область

	6.
	Светличная Наталья Анатольевна (многодетная мать)
	5
	21.08.2012
	21.09.2012
	в действующих программах не участвует, участник ФЦП "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года"

Категория «Граждане» многодетная мать
	д. Золотарево, ул. Красная,16 Неклиновский район Ростовская область

	7.
	Куликов Василий Александрович
	3
	05.09.2012
	04.10.2012
	в действующих программах не участвует, участник ФЦП «Социальное развитие села до 2013 года»

Категория «граждане, проживающие в сельской местности»
	п. Сухосарматка, ул. Чехова, 10 Неклиновский район Ростовская область

	8.
	Сергеева Маргарита Леонидовна
	3
	17.01.2013
	15.02.2013
	в действующих программах не участвует, участник ФЦП

"Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года"

Категория «Молодые семьи и молодые специалисты»
	д. Золотарево, ул. Лиманная, 25 Неклиновский район Ростовская область

	9.
	Поляков Евгений Сергеевич
	4
	22.01.2013
	21.02.2013
	участник государственной программа Ростовской области «Комплексное развитие сельских территорий» 3 группа АПК приобретение
	с. Андреево-Мелентьево, с/т «Бриз» №30 Неклиновский район Ростовская область

	10.
	Лищенко Сергей Геннадьевич
	1
	24.01.2013
	22.02.2013
	не участвует в действующих программах
	с. Андреево-Мелентьево, ул. Молодежная, 26 Неклиновский район Ростовская область

	11.
	Архипенко Анастасия Леонидовна
	3
	20.03.2013
	18.04.2013
	в действующих программах не участвует, участник ФЦП

"Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года"

Категория «Молодые семьи и молодые специалисты»
	с. Андреево-Мелентьево, ул. Молодежная, 2 Неклиновский район Ростовская область

	12.
	Неткачева Инна Алексеевна
	1
	11.04.2013
	07.05.2013
	в действующих программах не участвует, участник ФЦП «Социальное развитие села до 2013 года»

Категория «граждане, проживающие в сельской местности»
	п.Мокросарматка, ул. Нагорная, 9 Неклиновский район Ростовская область

	13.
	Беляев Юрий Васильевич
	3
	29.04.2013
	28.05.2013
	не участвует в действующих программах
	с. Андреево-Мелентьево, ул. Октябрьская, 45 Неклиновский район Ростовская область

	14.
	Грачев Игорь Юрьевич
	4
	27.08.2013
	26.09.2013
	не участвует в действующих программах
	п. Сухосарматка, ул. Революции, 16 Неклиновский район Ростовская область

	15.
	Марюхин Иван Владимирович
	3
	12.12.2013
	25.12.2013
	не участвует в действующих программах
	с. Андреево-Мелентьево, ул. Молодежная,20 Неклиновский район Ростовская область

	16.
	Колесников Андрей Александрович
	3
	22.07.2014
	22.08.2014
	не участвует в действующих программах
участник боевых действий
	п. Сухосарматка, ул. Революции, 46 Неклиновский район Ростовская область

	17.
	Чижиченко Надежда Леонидовна
	4
	06.11.2014
	02.12.2014
	не участвует в действующих программах

	с. Андреево-Мелентьево, ул. Молодежная, 22 Неклиновский район Ростовская область

	18.
	Чижиченко Максим Викторович
	3
	02.12.2014
	2.12.2014
	не участвует в действующих программах

	с. Андреево-Мелентьево, ул. Молодежная, 22 Неклиновский район Ростовская область

	19.
	Бандурин Михаил Николаевич
	4
	25.08.2016
	 21.10.2016
	не участвует в действующих программах

	с. Андреево-Мелентьево, ул. Победы,11 Неклиновский район Ростовская область

	20.
	Джафарова Джамила Эльшан Кызы
	2
	22.11.2016
	 09.01.2017
	не участвует в действующих программах

	п. Мокросарматка, ул.Нагорная,47 Неклиновский район Ростовская область

	21.
	Решетникова Оксана Николаевна
	3
	16.06.2017
	 25.07.2017
	Участник государственной программы Ростовской области «Комплексное развитие сельских территорий» 3 группа АПК приобретение
	п. Сухосарматка, ул.Садовая,47 Неклиновский район Ростовская область

	22.
	Лембей Максим Васильевич
	2
	06.02.2018
	 13.03.2018
	не участвует в действующих программах
	с. Марьевка, ул.Мирная, 170 Неклиновский район Ростовская область

	23.
	Куликов Артём Борисович
	1
	13.03.2019
	23.04.2019
	не участвует в действующих программах
	п. Сухосарматка, ул. Садовая,6 Неклиновский район Ростовская область

	24.
	Усова Наталья Борисовна
	1
	13.03.2019
	23.04.2019
	не участвует в действующих программах
	п. Сухосарматка, ул. Садовая,6 Неклиновский район Ростовская область

	25.
	Кривенда Роман Анатольевич
	3
	11.07.2019
	21.08.2019
	участник государственной программа Ростовской области «Комплексное развитие сельских территорий»
	х. Грузиновка, ул. Набережная,26А Неклиновский район Ростовская область

	26.
	Вартанян Рацин Юрьевна
	4
	06.04.2021
	18.05.2021
	не участвует в действующих программах плланирует участвовать В «Комплексное развитие сельских территорий»
	с. Андреево-Мелентьево, ул. Молодежная, 16 Неклиновский район Ростовская область

Исполнитель: начальник сектора по общим и организационным вопросам   М.В. Пашкова